

SMLOUVA O DÍLO

Dodatek č. 1

uzavřený na základě ustanovení § 222 zákona č. 134/2017 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)
a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy objednatele: DS/0149/2016/MI Číslo smlouvy zhotovitele: 081/1/2016 (1856.6240081FVI)

ČI. I - Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Název:	Město Veselí nad Moravou
Sídlo:	Tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou
Zastoupený ve věcech smluvních:	Ing. Miloš Kozumplík, starosta Tel.: +420 518 670 100 Email: starosta@veseli-nad-moravou.cz
Zastoupený ve věcech technických:	Ing. Josef Větrčíček, referent odboru majetku a investic Tel.: +420 518 670 123 Email: vetricek@veseli-nad-moravou.cz
IČ:	00285455
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	35-4612330287/0100

ZHOTOVITEL:

Název:	EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava jih
Sídlo:	Vídeňská 104, 619 00 Brno
Veřejný rejstřík:	B 1561 v obchodním rejstříku u MS v Praze
Zastoupený ve věcech smluvních:	Ing. Ludvík Šumbera, ředitel závodu Morava jih
Zastoupený ve věcech technických:	Ing. František Niebauer, provozně-obchodní náměstek
IČ:	45274924
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	1005845621/0100

Čl. II – Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku č. 1 je provedení stavebních prací nad rámec Smlouvy o dílo (Číslo smlouvy objednatele: DS/0149/2016/MI, Číslo smlouvy zhotovitele: 081/1/2016 (1856.6240081FVI) ze dne 6. 1. 2017 (dále jen „původní SOD“) v rámci veřejné zakázky „Veselí nad Moravou – náměstí Míru – etapa I“ (zadávací řízení evidenční číslo formuláře ve věstníku veřejných zakázek: F2016-002934, F2016-000868 a 7602010046768, číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele Město Veselí nad Moravou: P16V00000011.) dále jen „původní VZ“.
2. Podrobné vymezení předmětu dodatku č. 1 obsahuje „Příloha č. 1 - položkový rozpočet – *odatek č. 1*“.
3. V souvislosti s výše uvedeným předmětem dodatku ruší se a mění níže uvedená ustanovení původní SOD uzavřené za účelem realizace původní VZ.
4. Ruší se ustanovení Článku VI. bod 1. původní SOD a nahrazuje se níže uvedeným:

Článek VI. - Cena díla a platební podmínky

1. Cena za provedené dílo dle této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení objednatele a dodatku č. 1 a činí:

Cena dle výsledku zadávacího řízení (evidenční číslo formuláře ve věstníku veřejných zakázek: F2016-002934, F2016-000868 a 7602010046768, číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele Město Veselí nad Moravou: P16V00000011):

Cena bez DPH	41 425 864,67 Kč
DPH z ceny díla	8 699 431,58 Kč
Cena díla, včetně DPH	50 125 296,25 Kč

Cena dle dodatku č. 1:

Cena bez DPH	580 017,41 Kč
DPH z ceny díla	121 803,66 Kč
Cena díla, včetně DPH	701 821,07 Kč

Cena dle výsledku zadávacího řízení a dodatku č. 1 celkem:

Cena celkem bez DPH	42 005 882,08 Kč
DPH z celkové ceny díla	8 821 235,24 Kč
Cena díla celkem, včetně DPH	50 827 117,32 Kč

5. Ruší se ustanovení Článku VI. bod 4. původní SOD a nahrazuje se níže uvedeným:
 4. Zhotovitel prohlašuje, že uvedená cena díla je stanovena na základě Přílohy č. 3 ZD (PD + VV) a Přílohy č. 5 ZD (SP+dokladová část). Zhotovitel si řádně ověřil soulad výkazu výměr s textovou a výkresovou částí projektové dokumentace stavby, resp. se všemi ostatními materiály zadávacích podmínek zadávacího řízení zakázky.
Cena dle dodatku č. 1 je stanovena na základě „Přílohy č. 1 - položkový rozpočet – *odatek č. 1*“.

Čl. III – Závěrečná ujednání

1. Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, přičemž finanční hodnota dodatku č. 1 nepřesahuje limit stanovený § 222 odst. 4 písm. a) a b) bod 2 ZZVZ.
2. Dodatek č. 1 je uzavřen na základě ustanovení Článku VI. bod 11. původní SOD a rozšiřuje předmět smlouvy v souladu s ustanovením Článku III.4. původní SOD.



3. Všechna ostatní ustanovení původní SOD nedotčená dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti.
4. Zhotovitel souhlasí, aby byl tento dodatek uveřejněn v souladu se ZZVZ. Zároveň smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Za zveřejnění v registru smluv odpovídá objednatel.
5. Zhotovitel prohlašuje, že uveřejněné skutečnosti nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 OZ a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
7. Osoby podepisující dodatek svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.
8. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
9. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
10. Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:

(a) Příloha č. 1 - položkový rozpočet – *dodatek č. 1*

Brno dne2017



.....
Ing. Ludvík Šumbera

EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava jih
ředitel závodu Morava jih

Veselí nad Moravou dne27.6.2017

.....
Ing. Miloš Kozumplík

Město Veselí nad Moravou Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119 starosta města Veselí nad Moravou
698 13 Veselí nad Moravou
62

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Uzavření dodatku č. 1 schválila Rada města Veselí nad Moravou na svém 72. zasedání, které se uskutečnilo dne 26. 6. 2017, pod usnesením č. 12/72/RMV/2017

Příloha č. 1 - položkový rozpočet – *dodatek č. 1*

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **27A** **VESELÍ NAD MORAVOU - oprava kanalizace KD projektant**

Objekt: **01** **Objekt**

Rozpočet: **2** **kanKD - Kanalizace KD**

Objednatel: **Město Veselí nad Moravou**

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **EUROVIA CS, a. s.**

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			580 017,41
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			580 017,41

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		580 017,41 CZK
Základní DPH	21 %		121 803,66 CZK

Zaokrouhlení 0,22 CZK

Cena celkem s DPH **701 821,07 CZK**

ve **Veselí nad Moravou**

dne

27.6.2017



Za zhotovitele

Město Veselí nad Moravou
 tř. Masarova
 698 13 Veselí nad Moravou

Položkový rozpočet

S:	27A	VESELÍ NAD MORAVOU - oprava kanalizace KD projektant
O:	01	Objekt
R:	2	kanKD - Kanalizace KD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1						2 227,65
1	112101124	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 70-90cm	kus	1,00000	600,00	600,00
2	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic plochy do 15 m2	m2	9,00000	44,00	396,00
3	113107011	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva těžného tl 100 mm při překopech inž sítí	m2	9,00000	78,20	703,80
4	113107021	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 100 mm při překopech inž sítí	m2	9,00000	58,65	527,85
Díl: 1 Zemní práce						455,60
5	113201111	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	4,00000	113,90	455,60
Díl: 1						143 320,18
6	113107030	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu prostého tl 100 mm při překopech inž sítí	m2	9,00000	78,20	703,80
7	113107041	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živichných tl 50 mm při překopech inž sítí	m2	15,00000	87,90	1 318,50
8	115101202	Čerpání vody do výšky 10 m, přítok 500-1000 l/min	h	160,00000	48,90	7 824,00
9	132201212	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	188,70000	322,00	60 761,40
10	132201209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	188,70000	1,20	226,44
11	151101101	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložně - hl.do 2 m	m2	187,20000	52,00	9 734,40
12	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložně - hl. do 2 m	m2	187,20000	17,30	3 238,56
13	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	188,70000	5,80	1 094,46
14	162401102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	44,40000	138,00	6 127,20
15	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	44,40000	5,80	257,52
16	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	79,90000	58,00	4 634,20
17	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	144,30000	138,00	19 913,40
18	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	33,30000	524,00	17 449,20
19	583312000	šterkopísek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	66,60000	138,00	9 190,80
20	18130R04	Ohumusování, osetí travním semenem	m2	21,00000	40,30	846,30
Díl: 2						53 935,70
21	358315114	Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	19,71600	2 444,00	48 185,90
22	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	111,00000	51,80	5 749,80
Díl: 3						8 297,25
23	451573111	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	11,10000	747,50	8 297,25
Díl: 4						14 088,00
24	566901221	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 šterkopískem tl. 100 mm	m2	24,00000	121,00	2 904,00
25	566901231	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 šterkodrtí tl. 100 mm	m2	24,00000	121,00	2 904,00
26	572371111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 dlažbou velkou do lože z kameniva	m2	24,00000	345,00	8 280,00
Díl: 5						289 380,40
27	83735R03	Propojení na stávající potrubí DN 200	kus	5,00000	2 875,00	14 375,00
28	83737R01	Jádrový vývrt pro potrubí DN 200 vč. utěsnění	kus	2,00000	6 325,00	12 650,00
29	83737R02	Napojení na stávající potrubí DN 300	kus	1,00000	9 200,00	9 200,00
30	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	9,00000	188,60	1 697,40

Položkový rozpočet

S:	27A	VESELÍ NAD MORAVOU - oprava kanalizace KD projektant
O:	01	Objekt
R:	2	kanKD - Kanalizace KD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
31	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	102,00000	115,00	11 730,00
32	286171030	trubka kanalizační PP MASTER SN 10, dl. 1m, DN 200	kus	102,00000	908,00	92 616,00
33	877350310	Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	1,00000	173,00	173,00
34	286171830	koleno kanalizační PP Master 45° DN 200	kus	1,00000	461,00	461,00
35	877350320	Montáž odboček na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	1,00000	208,00	208,00
36	286172070	odbočka PP Master 45° DN 200/DN150	kus	1,00000	600,00	600,00
37	894812316	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	4,00000	6 900,00	27 600,00
38	894812317	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno s přítokem tvaru T	kus	3,00000	6 900,00	20 700,00
39	894812333	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 3000 mm	kus	7,00000	6 900,00	48 300,00
40	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	7,00000	110,00	770,00
41	894812378	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 40 t s betonovým prstencem a adaptérem	kus	7,00000	6 900,00	48 300,00
Díl: 6						1 740,00
42	919735113	Rezáni stávajícího živického krytu tl. 10 - 15 cm	m	30,00000	58,00	1 740,00
Díl: 7						3 627,94
43	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	14,94800	207,00	3 094,24
44	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	14,94800	8,90	133,04
45	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,90800	58,00	400,66
Díl: 1 Zemní práce						5 491,48
46	130001101	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	9,40000	584,20	5 491,48
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						1 104,00
47	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	4,00000	276,00	1 104,00
Díl: 7						888,21
48	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	1,47000	345,00	507,15
49	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	6,57000	58,00	381,06
Díl: 8						1 407,00
50	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	10,50000	134,00	1 407,00
Díl: 10						10 642,00
51	721242116	Lapač střešních splavenin litinový DN 125	kus	1,00000	4 870,00	4 870,00
52	721290113	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 300	m	111,00000	52,00	5 772,00
Díl: 12						34 212,00
53	R01	Likvidace vybouraných hmot a suti v spouladu se zk. O odpadech č. 185/2001 Sb. v platném znění -, přesuny, doprava, poplatky za uložení na skládku, předpokládaná vzdálenost na skládku do 10,0 km	soub	1,00000	34 212,00	34 212,00
Díl: 14						9 200,00
54	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby, geodetické zaměření	soub	1,00000	9 200,00	9 200,00

Celkem za dílo

580 017,41